

# PROTOKOLL FÖRT VID FÖRENINGSSAMMANTRÄDE MED JURIDISKA FÖRENINGEN VID STOCKHOLMS UNIVERSITET DEN 15 NOVEMBER 2023

## 1. Formalia

### 1.1 Föreningssammanträdets öppnande

Styrelsens ordförande Alexandra Jensen förklarar sammanträdet öppnat kl. 18:22 den 15 november 2023.

### 1.2 Fråga om sammanträdets stadgeenliga utlysande

Stämman konstaterar sig stadgeenligt utlyst.

### 1.3 Fastställande av föredragningslista

Stämman fastställer den av styrelsen föreslagna föredragningslistan.

### 1.4 Val av mötesordförande och mötessekreterare

Till mötesordförande och mötessekreterare väljer stämman Alexandra Jensen respektive Carl Spets.

### 1.5 Val av justerare tillika rösträknare

Till justerare tillika rösträknare väljer stämman Isak Eklöv och Jerin Waller.

### 1.6 Fastställande av mötesordning och röstlängd

Stämman fastställer röstlängden till 68.

Kl. 18:28: Röstlängden justeras till 70 under punkten 2.1.1

Kl. 18:36: Röstlängden justeras till 69 under punkten 2.1.2.

Kl. 18:37: Röstlängden justeras till 67 under punkten 2.1.2.

Kl. 18:39: Röstlängden justeras till 68 under punkten 2.1.2.

Kl. 18:45: Röstlängden justeras till 74 under punkten 2.1.3.

Kl. 18:56: Röstlängden justeras till 73 under punkten 2.1.4.

Kl. 18:56: Röstlängden justeras till 74 under punkten 2.1.4.

Kl. 19:27: Röstlängden justeras till 72 under punkten 2.1.6.

Kl. 19:28: Röstlängden justeras till 71 under punkten 2.1.7.

Kl. 19:40: Röstlängden justeras till 59 under punkten 2.1.7.

Kl. 19:44: Röstlängden justeras till 60 under punkten 2.1.8.

Kl. 19:47: Röstlängden justeras till 64 under punkten 2.1.8.

Kl. 20:07: Röstlängden justeras till 63 under punkten 2.1.9.

Kl. 20:22: Röstlängden justeras till 62 under punkten 2.1.11.

Kl. 20:23: Röstlängden justeras till 60 under punkten 2.1.12.

Kl. 20:23: Röstlängden justeras till 59 under punkten 2.1.12.

Kl. 20:55: Röstlängden justeras till 39 under punkten 2.3.

Kl. 21:00: Röstlängden justeras till 38 under punkten 2.4.

Kl. 21:03: Röstlängden justeras till 39 under punkten 2.6.1.

## 1.7 Fråga om bisittare

Oskar Berg anmäler sig som bisittare.

Stämman godkänner Oskar Berg som bisittare under mötet.

## 2. Beslutsärenden

### 2.1 Val av styrelse

#### 2.1.1 Val av ordförande

Valberedningen föreslår att stämman väljer Daniel Johansson till ordförande för verksamhetsåret 2024.

Daniel Johansson presenterar sig själv och yrkar bifall till valberedningens förslag.

Till ordförande för verksamhetsåret 2024 väljer stämman efter sluten votering Daniel Johansson.

#### 2.1.2 Val av vice ordförande

Valberedningen föreslår att stämman väljer Emil Wallmark till vice ordförande för verksamhetsåret 2024.

Emil Wallmark presenterar sig själv och yrkar bifall till valberedningens förslag.

Till vice ordförande för verksamhetsåret 2024 väljer stämman efter sluten votering Emil Wallmark.

#### 2.1.3 Val av sekreterare

Valberedningen föreslår att stämman väljer Emma Ridell till sekreterare för verksamhetsåret 2024.

Emma presenterar sig själv och yrkar bifall till valberedningens förslag.



Till sekreterare för verksamhetsåret 2024 väljer stämman efter slutna votering Emma Ridell.

#### 2.1.4 Val av skattmästare

Valberedningen föreslår att stämman väljer Mathilde Lönell Mortensson till skattmästare för verksamhetsåret 2024.

Mathilde Lönell Mortensson presenterar sig själv och yrkar bifall till valberedningens förslag.

Till skattmästare för verksamhetsåret 2024 väljer stämman efter slutna votering Mathilde Lönell Mortensson.

#### 2.1.5 Val av vice skattmästare

Valberedningen meddelar att de har lämnat posten vakant då den enda sökanden, Mathilde Lönell Mårtensson, blivit invald till skattmästare.

Elias Wahlgren föreslår att välja sig själv till vice skattmästare under verksamhetsåret 2024.

Elias Wahlgren presenterar sig själv och yrkar bifall till sitt yrkande.

Till skattmästare för verksamhetsåret 2024 väljer stämman efter slutna votering Elias Wahlgren.

#### 2.1.6 Val av internationell sekreterare

Valberedningen föreslår att stämman väljer Helia Roofpanah till internationell sekreterare för verksamhetsåret 2024 samt konstaterar att även Felicia Forneman Söderlind kandiderat till detsamma.

Helia Roofpanah presenterar sig själv och yrkar bifall till valberedningens förslag. Felicia Forneman Söderlind presenterar sig själv och yrkar att stämman väljer henne till internationell sekreterare.

Till internationell sekreterare för verksamhetsåret 2024 väljer stämman efter slutna votering Helia Roofpanah.

#### 2.1.7 Val av marknadssekreterare

Valberedningen meddelar att de har lämnat posten vakant då inga ansökningar inkommit.



Hussein Magomadov presenterar sig själv och yrkar att stämman väljer honom till marknadssekreterare.

Till marknadssekreterare för verksamhetsåret 2024 väljer stämman efter sluten votering Hussein Magomadov.

#### **2.1.8 Val av öfverfadder**

Valberedningen föreslår att stämman väljer Ema Jusupovic till öfverfadder för verksamhetsåret 2024.

Ema Jusupovic presenterar sig själv och yrkar bifall till valberedningens förslag.

Till öfverfadder för verksamhetsåret 2024 väljer stämman efter sluten votering Ema Jusupovic.

#### **2.1.9 Val av klubbmästare**

Valberedningen föreslår att stämman väljer Oskar Lindgren till klubbmästare för verksamhetsåret 2024 samt konstaterar att Enni Zander kandiderat till detsamma.

Oskar Lindgren presenterar sig själv och yrkar bifall till valberedningens förslag. Enni Zander presenterar sig själv och yrkar att stämman ska välja henne till klubbmästare.

Till klubbmästare för verksamhetsåret 2024 väljer stämman efter sluten votering Oskar Lindgren.

#### **2.1.10 Val av underhållningsmästare**

Valberedningen meddelar att de har lämnat posten vakant då inga ansökningar inkommit.

Felicia Forneman Söderlind presenterar sig själv och yrkar att stämman väljer henne till underhållningsmästare.

Till underhållningsmästare för verksamhetsåret 2024 väljer stämman efter sluten votering Felicia Forneman Söderlind

#### **2.1.11 Val av informationssekreterare**

Valberedningen föreslår att stämman väljer Gustaf Wennersten till informationssekreterare för verksamhetsåret 2024.

Gustaf Wennersten presenterar sig själv och yrkar bifall till valberedningens förslag.

Till informationssekreterare för verksamhetsåret 2024 väljer stämman efter slutna votering Gustaf Wennersten.

#### **2.1.12 Val av borgmästare**

Valberedningen föreslår att stämman väljer Jonathan Sandquist till borgmästare för verksamhetsåret 2024.

Jonathan Sandquist presenterar sig själv och yrkar bifall till valberedningens förslag.

Till borgmästare för verksamhetsåret 2024 väljer stämman efter slutna votering Jonathan Sandquist.

#### **2.1.13 Val av idrottssekreterare**

Valberedningen föreslår att stämman väljer John Sundqvist Wesström till idrottssekreterare för verksamhetsåret 2024.

John Sundqvist presenterar sig själv och yrkar bifall till valberedningens förslag.

Till idrottssekreterare för verksamhetsåret 2024 väljer stämman efter slutna votering John Sundqvist Wesström.

#### **2.2 Årsredovisning 2022**

Erica Andersson som föreningens skattmästare föredrar årsredovisningen avseende räkenskapsåret 2022. Årsredovisningen återfinns som protokollsbilaga 1.

Stämman beslutar genom acklamation att fastställa årsredovisningen samt lägga årsredovisningen till handlingarna.

#### **2.3 Revisionsberättelse 2022**

Erica Andersson som föreningens skattmästare föredrar revisionsberättelsen avseende räkenskapsåret 2022. Revisionsberättelsen återfinns som protokollsbilaga 2.

Stämman beslutar genom acklamation att fastställa revisionsberättelsen samt lägga revisionsberättelsen till handlingarna.

## 2.4 Granskningsrapport 2022

Erica Andersson som föreningens skattmästare föredrar granskningsrapporten avseende räkenskapsåret 2022. Granskningsrapporten återfinns som protokollsbilaga 3.

Stämman beslutar genom acklamation att fastställa granskningsrapporten samt lägga granskningsrapporten till handlingarna.

## 2.5 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 2022

Det konstateras att revisorn tillstyrkt att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022 samt att den särskilda granskaren inte lämnat några anmärkningar i sin granskningsrapport.

Alexandra Jensen, Carl Spets, Sara Qwist, Erica Andersson, Rickard Algotsson och Markus Johansson-Martis meddelar jäv och avstår från att rösta.

Stämman beslutar genom acklamation att bevilja styrelsen 2022 ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.

## 2.6 Propositioner

### 2.6.1 Val av revisor

Styrelsens förslag till val av revisor återfinns som protokollsbilaga 4.

Stämman beslutar genom acklamation att bifalla styrelsens förslag.

### 2.6.2 Val av inspektor

Styrelsens förslag till val av inspektor återfinns som protokollsbilaga 4.

Stämman beslutar genom acklamation att bifalla styrelsens förslag.

### 2.6.3 Val av proinspektor

Styrelsens förslag till val av proinspektor återfinns som protokollsbilaga 4.

Stämman beslutar genom acklamation att bifalla styrelsens förslag.

### 2.6.4 Förslag till stadgerevidering

Styrelsens förslag till stadgerevidering återfinns som protokollsbilaga 5.

Alexandra Jensen som mötesordförande tillika styrelsens ordförande redogör för punkten och de föreslagna materiella ändringarna.

Stämman beslutar genom acklamation att bifalla styrelsens förslag till stadgerevidering.

## 2.7 Behandling av motioner

### 2.7.1 Motion gällande arvodering

Mötesordförande tillika styrelsens ordförande Alexandra Jensen redogör för sin motion och styrelsens svar på denna, som återfinns i styrelseprotokollet från den 27 oktober 2023.

Motionen återfinns som bilaga 6.

Stämman beslutar genom acklamation att bifalla motionen.

## 3. Övriga frågor

Inga övriga frågor.

## 4. Sammanträdets avslutande

Mötesordföranden förklarar sammanträdet avslutat kl. 21:12 den 15 november 2023.



---

Alexandra Jensen, Mötesordförande



---

Carl Spets, Mötessekreterare



---

Jerin Waller, justerare



---

Isak Eklöv, justerare

**Årsredovisning**  
för  
**Juridiska föreningen vid Stockholms universitet**

802008-9614

Räkenskapsåret

2022





Styrelsen för Juridiska föreningen vid Stockholms universitet får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

#### **Om föreningen**

Juridiska föreningen vid Stockholms universitet ("**Föreningen**") är en partipolitisk och religiöst obunden ideell förening för studenter inskrivna på juristprogrammet vid Stockholms universitet, samt studenter som bedriver utbytesstudier eller studier på masternivå och är inskrivna på Stockholms universitets juridiska institution. Föreningens syfte är att främja de juridiska studierna samt verka för samhörighet och god kamratskap. Föreningen uppfyller detta syfte genom att bedriva studiesocial, studiefrämjande och arbetsmarknadsfrämjande verksamhet.

#### **Styrelsen**

Styrelsen för verksamhetsåret 2022 har bestått av nedanstående ledamöter:

- Ordförande - Marija Gorlova
- Vice ordförande - Dennis Engström
- Sekreterare - Alexandra Jensen
- Skattmästare - Ali Al Janabi
- Vice skattmästare - Carl Spets
- Idrottssekreterare - Petter Åhs
- Borgmästare - Vilma Boström
- Öfverfadder - Sara Qwist
- Klubbmästare - Astrid Henriksson
- Internationell sekreterare - Erica Andersson
- Underhållningsmästare - Signe Maj Vibe
- Marknadssekreterare - Markus Johansson-Martis
- Informationssekreterare - Rickard Algotsson

#### **Verksamheten**

Som ovan nämnt, Föreningens verksamhet består av en studiesocial, studiefrämjande och en arbetslivsfrämjande del som beskrivs närmare nedan.

### ***Studiesocial verksamhet***

Under våren kunde mottagningen av de nya studenterna anordnas fysiskt, men med viss anpassning till vid varje tid gällande restriktioner. Föreningen anordnade pubar på Juristernas hus, studiefrukostar och luncher, samt traditionsenliga sittningar. Vissa av aktiviteterna anordnades utomhus med hänsyn till smittspridningen. Aktiviteterna togs emot med stor entusiasm av såväl nya som gamla medlemmar. Föreningens fokus under våren var att återetablera sig som mötesplats för juriststudenter och visa sig för studenter som påbörjat sina studier under pandemin.

Under hösten kunde verksamheten genomföras fysiskt, utan vidare restriktioner. Mottagningen för de nya juriststudenterna denna höst var den första "normala" på väldigt länge och såväl nya studenter som faddrar var starkt engagerade i samtliga aktiviteter. Liksom under våren anordnade Föreningen många aktiviteter, och under höstterminen kunde samtliga av aktiviteterna genomföras inomhus.

Föreningen bedrev under året en idrottsverksamhet med syfte att främja studenters mentala och fysiska hälsa. Under våren anordnades fotboll och innebandy i Frescatihallen på campus. Under hösten anordnades padelträningar, veckovisa fotbolls- och innebandyträningar, samt en golfturnering.

Vidare bedrev Föreningen en kulturverksamhet genom Föreningens bokklubb som veckovis träffades på Juristernas hus, och under våren kunde medlemmar ta del av danskurser som erbjöds en gång i veckan i Föreningens lokaler. Hela året har medlemmar kunnat engagera sig i Föreningens husband som spelat på Föreningens tillställningar samt vissa externa evenemang.

### ***Studiefrämjande verksamhet***

Föreningen har under året bedrivit sin studiebevakande verksamhet genom sitt samarbete med övriga svenska juridiska föreningar i nätverket Juris studerandes riksorganisation (JURO). JURÖ driver frågor som är relevanta för svenska juriststudenter och utbyter erfarenheter för respektive lärosättes studiebevakning. Vidare har Föreningen ett nära samarbete med Juridiska Linjerådet där den vice ordföranden för Föreningen suttit med som studentrepresentant.

Under hösten höll Juristernas hus öppet en gång i veckan som studieplats för Föreningens medlemmar. Föreningen började med studiekvällar en gång i veckan, en aktivitet som efterfrågats av medlemmar och som drivits i syfte att bereda plats och aktivitet för studiefrämjande verksamhet. Den tid som studieplatserna har varit öppna har det funnits studenterna haft möjlighet att värma matlådor och erbjudits gratis kaffe. Föreningen har även haft öppet varje vardag över lunch för att erbjuda studenterna en naturlig mötesplats. Under luncherna har det alltid funnits en ansvarig som varit där för att svara på frågor och hjälpa till.

Föreningen har under år 2022 kunnat erbjuda ett antal studieresor till våra syster- och vänföreningar i Norden. Många medlemmar har fått upp intresset för dessa studieresor och uppskattat föreläsningar och workshops som hållits i samband med dessa. Medlemmarna har uppskattat att knyta kontakter med andra juridiska föreningar och juris studerande utanför Sverige.

Att Föreningen fortsatt har erbjudit studieplatser och annan studiesocial verksamhet på Juristernas hus tror vi har lett till förbättrade studieresultat och ökad motivation för studenter på juristprogrammet. Genom studieresorna tror vi att Föreningen har kunnat bidra med insikter om andra nordiska länders

rättssystem och studier, internationella rättsliga relationer samt ökad förståelse för gränsöverskridande samarbeten i arbetslivet. Föreningen har sett sig som en plats för studenter att kunna vända sig till när stressen över de juridiska studierna varit hög samt en mötespunkt för studenter att studera terminsöverskridande.

### ***Arbetsmarknadsfrämjande verksamhet***

Föreningens medlemmar kunde under februari månad gå på veckovisa föreläsningar med olika teman. Föreläsningarna hölls av yrkesverksamma jurister och hade teman som ideellt engagemang, tips för jobbsökande samt olika karriärmöjligheter för jurister.

Störst av Föreningens arbetsmarknadsfrämjande verksamhet är arbetsmarknadsmässan Juristdagarna (JD), som i år genomfördes i Frescatihallen på campus Frescati. JD är en av Nordens största arbetsmarknadsmässor för jurister och hade i år ca nittio utställare.

Under JD erbjöds studenterna kontakter med framtida potentiella arbetsgivare, privata kontaktsamtal, mingel samt en mer personlig kontakt med byråer genom JD-bollen, där studenter och jurister spelade innebandy tillsammans. Utställarna var olika typer av affärsjuridiska byråer, humanjuridiska byråer, myndigheter samt olika typer av organisationer; detta var ett brett utbud för studenterna.

### ***Sammanfattning***

Föreningen har under år 2022 för första gången på länge kunnat bedriva en helt fysisk verksamhet som har skapat en bred och tilltalande verksamhet som nått studenter med olika intressen, något som Föreningen önskar fortsätta med under 2023.

Föreningen har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Föreningens intäkter	6 305	3 165	2 090	4 752
Resultat efter finansiella poster	-386	-185	-251	-548
Soliditet (%)	87,0	96,6	92,7	89,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Föreningens omsättning har ökat kraftigt under verksamhetsåret jämfört med år 2020 och 2021. I huvudsak beror detta på att verksamheten har kunnat bedrivas utan att behöva anpassas efter coronarestriktioner, vilket har gjort att intäkter från framför allt mat- och dryckesförsäljning och Juristdagarna har ökat."

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Föreningens intäkter</b>			
Medlemsavgifter		259 363	628 817
Gåvor		200 000	0
Försäljning, sponsor och annonser		5 357 812	1 949 311
Övriga rörelseintäkter		488 122	586 938
<b>Summa föreningens intäkter</b>		<b>6 305 297</b>	<b>3 165 066</b>
<b>Föreningens kostnader</b>			
Handelsvaror		-4 722 399	-1 960 598
Övriga externa kostnader		-1 819 426	-1 184 004
Personalkostnader	2	-245 430	-169 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 792	-35 783
<b>Summa föreningens kostnader</b>		<b>-6 808 047</b>	<b>-3 349 858</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-502 750</b>	<b>-184 792</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		195 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83 512	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-161 917	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-32
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>116 568</b>	<b>-32</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-386 182</b>	<b>-184 824</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-386 182</b>	<b>-184 824</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-386 181</b>	<b>-184 823</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 782	53 480
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 782</b>	<b>53 480</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>95 782</b>	<b>153 480</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Färdiga varor och handelsvaror		141 795	68 497
<b>Summa varulager</b>		<b>141 795</b>	<b>68 497</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		338 971	27 725
Övriga fordringar		188 572	289 436
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>527 543</b>	<b>317 161</b>
<i><b>Kortfristiga placeringar</b></i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 656 388	2 911 068
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 656 388</b>	<b>2 911 068</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		1 154 816	169 016
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 154 816</b>	<b>169 016</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 480 542</b>	<b>3 465 742</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 576 324</b>	<b>3 619 222</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		3 497 375	3 682 198
Årets resultat		-386 181	-184 823
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>3 111 194</b>	<b>3 497 375</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		214 403	64 433
Övriga skulder		15 629	17 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		235 098	40 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>465 130</b>	<b>121 847</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 576 324</b>	<b>3 619 222</b>



## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Föreningens intäkter

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	435 892	411 328
Inköp	63 094	24 564
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>498 986</b>	<b>435 892</b>
Ingående avskrivningar	-382 412	-346 629
Årets avskrivningar	-20 792	-35 783
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-403 204</b>	<b>-382 412</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 782</b>	<b>53 480</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Försäljningar	-100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Alexandra Jensen  
Ordförande



Carl Spets  
Vice ordförande



Anna Lindgren  
Sekreterare



Erica Andersson  
Skattmästare



Daniel Johansson  
Vice skattmästare



Qian- Min Ruan  
Internationell sekreterare



Rickard Algotsson  
Marknadssekreterare



Elin Öhnfeldt  
Öfverfadder



Daniel Lian  
Klubbmästare



Emil Wallmark  
Underhållningsmästare



Freja Unge  
Informationssekreterare



Christoffer Johansson  
Borgmästare





Enni Zander  
Idrottssekreterare

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats dag som framgår av elektronisk underskrift



Annika Hansen Fernaeus  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557490164625

## Dokument

Årsredovisning 2022  
Huvuddokument  
10 sidor  
Startades 2023-04-01 13:16:40 CEST (+0200) av Anna Lindgren (AL)  
Färdigställt 2023-04-05 13:46:47 CEST (+0200)

## Signerande parter

Anna Lindgren (AL)  
Juridiska Föreningen Vid Stockholms Universitet  
Org. nr 802008-9614  
sekreterare@jurstud.com



Signerade 2023-04-02 20:00:42 CEST (+0200)

Annika Hansen Fernaeus (AHF)  
annika.h.fernaeus@re-allians.se



Signerade 2023-04-05 13:46:47 CEST (+0200)

Alexandra Jensen (AJ)  
alexandra.jensen@jurstud.com



Signerade 2023-04-01 14:58:25 CEST (+0200)

Carl Spets (CS)  
carl.spets@jurstud.com



Signerade 2023-04-01 15:40:22 CEST (+0200)

Erica Andersson (EA)  
erica.andersson@jurstud.com



Signerade 2023-04-01 16:01:28 CEST (+0200)

Daniel Johansson (DJ)  
viceskattmastare@jurstud.com



Signerade 2023-04-01 18:57:52 CEST (+0200)

Daniel Lian (DL)  
daniel.lian@jurstud.com

Elin Öhnfeldt (EÖ)  
elin.ohnfeldt@jurstud.com



# Verifikat

Transaktion 09222115557490164625

 <hr/> <p>Signerade 2023-04-01 15:36:16 CEST (+0200)</p>	 <hr/> <p>Signerade 2023-04-04 11:57:56 CEST (+0200)</p>
<p>Qian-Min Ruan (QR) qian-min.uan@jurstud.com</p>  <hr/> <p>Signerade 2023-04-01 13:55:24 CEST (+0200)</p>	<p>Enni Zander (EZ) idrotssekreterare@jurstud.com</p>  <hr/> <p>Signerade 2023-04-01 23:48:56 CEST (+0200)</p>
<p>Freja Unge (FU) freja.unge@jurstud.com</p>  <hr/> <p>Signerade 2023-04-02 18:50:40 CEST (+0200)</p>	<p>Rickard Algotsson (RA) marknadssekreterare@jurstud.com</p>  <hr/> <p>Signerade 2023-04-01 13:25:27 CEST (+0200)</p>
<p>Emil Wallmark (EW) emil.wallmark@jurstud.com</p>  <hr/> <p>Signerade 2023-04-01 18:04:51 CEST (+0200)</p>	<p>Krifstoffer Johansson (KJ) borgmastare@jurstud.com</p>  <hr/> <p>Signerade 2023-04-01 15:29:15 CEST (+0200)</p>

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de



# Verifikat

Transaktion 09222115557490164625

dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


